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Numer postępowania: MOPR/1/2020

Kielce, 11.02.2020r.
INFORMACJA
dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. Jana Nowaka – Jeziorańskiego 53 w Kielcach na potrzeby utworzenia filii OWD dla osób niesamodzielnych”
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz dokonuje modyfikacji SIWZ:

Pytanie 1:
Prosimy o wyjaśnienie (powtórne przeliczenie pozycji 1.12; 4.1; 4.2; 4.3; 4.4) z uwagi na błędne wyliczeni ilości (pozycje ujemne) a także skorygowanie następnych pozycji do których powyższe wartości są powielane.

Odpowiedź:

Ilości jakie powinny być w pozycjach jn.

Poz. 1,12=146,35 m2

Poz. 4,1  =773,86 m2

Poz. 4,2  =869,56 m2

Poz. 4,3  =869,56 m2

Poz. 4,4  =152,75 m2

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie poz. 4.9 przedmiaru - czy Zamawiającemu chodzi o odbojnice szerokości 0,5m (dlaczego ilość mb dzielona jest na pół).

Odpowiedź:

Dot. Pkt 4.9 Ilość podano w m2 długość x 0,5

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie odbojnic z płyty meblowej z odpowiednio zabezpieczonymi krawędziami, czy mają być odbojnice wykonane z litego drewna iglastego (zgodnie z opisem pozycji), czy lustra mają być uchylne (bezpieczeństwo użytkujących) czy Zamawiający dopuszcza lustra przyklejane do powierzchni ściany, czy instrukcja na wypadek pożaru ma być sporządzona przez osobę z odpowiednimi uprawnieniami czy wystarczy gotowa ogólnie dostępna.

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza wykonania odbojnic z płyty meblowej.

- Odbojnice należy wykonać wg opisu pozycji.

- Zamawiający dopuszcza lustra przyklejane do powierzchni ściany.

- Zamawiający dopuszcza zamontowanie ogólnej instrukcji ppoż.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie dokumentacji budowlanej (załącznika nr 10 do SIWZ).

Podanie parametrów: wykładziny, płytek ściennych i gresowych, jak również zestawienie stolarki.
Czy jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej (kontakt, termin).

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 11.02.2020r. zamieszcza brakującą specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowalnych. Zamawiający nie posiada projektu budowalnego, w związku z powyższym dokonuje modyfikacji SIWZ. Aktualna Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia zostaje zamieszczona na stronie w dniu 11.02.2020r. 

Parametry wykładziny, płytek ściennych i gresowych, jak również zestawienie stolarki: tarket i płytki gresowe powinny być dostosowane do przeznaczenia pomieszczeń; tarket powinien mieć co najmniej atast trudnozapalności a płytki gresowe klasę ścieralności min. 4; okna PCV rozwierne dzielone na sześć kwater.
Dokonanie wizji lokalnej jest możliwe po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.
Pytanie 5:

Proszę o sprawdzenie i poprawienie błędów w przedmiarze robót zadania" Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. Jana Nowaka – Jeziorańskiego 53 w Kielcach". Błędy ilościowe znacznie mogły zaniżyć wartość kosztorysu inwestorskiego.

1. Przedmiar budowlany : dział 1.poz.1.12., dział 4.poz.od 4.1. do 4.5., dział 5.poz.5.2., 5.1 (jak jest ilość sufitów do malowania)

2. Proszę o zamieszczenie specyfikacji technicznej do tego zadania.

3. Czy inwestor powierza materiały i urządzenia do montażu (w przedmiarze jest sam montaż bez materiałów).

Odpowiedź: 

Ad. 1 W przedmiarze poz. 1.12 był niedomknięty nawias, co powodowało że zarówno w tej pozycji jak i w poz. 4.1 do 4.5 i 5.1-5.2 wystąpiły pozycje minusowe.
Poniżej ilości po skorygowaniu błędu.
ilości w pozycjach:

dział 1.
poz.1.12 = 146,35 m2,

4.poz.od 4.1. do 4.5;
4,1 = 773,86 m2

4,2 = 237,17 m2

4,3 = 869,56 m2

4,4 = 869,56m2

4,5 = 152,75 m2

dział 5;
5,1 = 273,23 m2

5,2 = 869,56 m2
Ad. 2 Aktualna Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia zostaje zamieszczona na stronie w dniu 11.02.2020 r. 

Ad.3 Co do zasady przedmiar podaje tylko ilość jednostek.
Pytanie 6:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokumentację projektową, która zgodnie z zapisami SIWZ stanowi nr 10 SIWZ zawierający:
- projekt budowalny

- specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych  
Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 4

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący 26.02.2020r., godzina bez zmian. 
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